FZ1000R12KF5/FZ1000R/12KF5/BSM150GT120DN2/BSM400GA120DN2
产品名称 FZ1000R12KF5/FZ1000R/12KF5/BSM150GT120DN
2/BSM400GA120DN2
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 6666.00/个
规格参数 品牌:EUPEC
型号:FZ1000R12KF5
产地:德国

FZ1200R33KL2C
FZ1200R33KF2C
FZ1200R33KF2_B5
FZ1000R33HL3
FZ800R33KL2C_B5
FZ800R33KL2C
FZ800R33KF2C
FZ400R33KL2C_B5
FZ400R33KF2_B5
FZ400R65KF2
FZ600R65KF2
FZ200R65KF1
FZ400R65KF1
FZ600R65KF1
EUPEC DN2标准系列
BSM200GA120DN2 1单元，200A/1200V
BSM300GA120DN2 1单元，300A/1200V
BSM400GA120DN2 1单元，400A/1200V
BSM200GA170DN2 1单元，200A/1700V
BSM300GA170DN2 1单元，300A/1700V
BSM35GB120DN2 2单元，35A/1200V
BSM50GB120DN2 2单元，50A/1200V
BSM75GB120DN2 2单元，75A/1200V
BSM100GB120DN2K 2单元，100A/1200V
BSM100GB120DN2 2单元，100A/1200V
BSM150GB120DN2 2单元，150A/1200V
BSM200GB120DN2 2单元，200A/1200V
BSM50GB170DN2 2单元，50A/1700V
BSM75GB170DN2 2单元，75A/1700V
BSM100GB170DN2 2单元，100A/1700V
BSM150GB170DN2 2单元，150A/1700V
BSM35GD120DN2 6单元，35A/1200V
BSM50GD120DN2 6单元，50A/1200V
BSM75GD120DN2 6单元，75A/1200V
BSM100GD120DN2 6单元，100A/1200V
EUPEC KE3低通压降系列
FZ300R12KE3G 1单元，300A/1200V
FZ400R12KE3 1单元，400A/1200V
FZ600R12KE3 1单元，600A/1200V

FS150R12KE3 6单元，150A/1200V
FS225R12KE3 6单元，225A/1200V
FS300R12KE3 6单元，300A/1200V
FS75R17KE3 6单元，75A/1700V
FS100R17KE3 6单元，100A/1700V
FS150R17KE3G 6单元，150A/1700V
FS225R17KE3 6单元，225A/1700V
FS300R17KE3 300A/1700V
EUPEC KS4高速系列
FZ400R12KS4 1单元，400A/1200V
FZ600R12KS4 1单元，600A/1200V
FF100R12KS4 2单元，100A/1200V
FF150R12KS4 2单元，150A/1200V
FF200R12KS4 2单元，200A/1200V
FF300R12KS4 2单元，300A/1200V
F4-50R12KS4 4单元，50A/1200V
F4-75R12KS4 4单元，75A/1200V
F4-100R12KS4 4单元，100A/1200V
F4-150R12KS4 4单元，150A/1200V
FS75R12KS4 6单元，75A/1200V
FS100R12KS4 6单元，100A/1200V
EUPEC DLC低通压降系列
BSM50GB60DLC 2单元，50A/600V
BSM75GB60DLC 2单元，75A/600V
BSM100GB60DLC 2单元，100A/600V
BSM150GB60DLC 2单元，150A/600V
BSM200GB60DLC 2单元，200A/600V
BSM300GB60DLC 2单元，300A/600V
F4-100R06KL4 4单元，100A/600V
F4-150R06KL4 4单元，150A/600V
F4-200R06KL4 4单元，200A/600V
BSM35GB120DLC 2单元，35A1200V
BSM50GB120DLC 2单元，50A/1200V
BSM75GB120DLC 2单元，75A/1200V
BSM100GB120DLC 2单元，100A/1200V
BSM150GB120DLC 2单元，150A/1200V
BSM200GB120DLC 2单元，200A/1200V
BSM300GB120DLC 2单元，300A/1200V
BSM200GA120DLC 1单元，200A/1200V
BSM300GA120DLC 1单元，300A/1200V
BSM400GA120DLC 1单元，400A/1200V
BSM200GA170DL 1单元，200A/1700V
BSM300GA170DLS 1单元，300A/1700V
BSM300GA170DL 1单元，300A/1700V
BSM400GA170DLS 1单元，400A/1700V
BSM100GB170DL 2单元，100A/1700V
BSM150GB170DLC 2单元，150A/1700V
BSM200GB170DL 2单元，200A/1700V
BSM35GD120DLC 6单元，35A/1200V
BSM50GD120DLC 6单元，50A/1200V
BSM75GD120DLC 6单元，75A/1200V
BSM100GD120DLC 6单元，100A/1200V
BSM50GD170DL 6单元，50A/1700V
BSM75GD170DL 6单元，75A/1700V
FZ1800R16KF4_S1  FZ1800R12KL4C   FZ1800R17KF6C  FZ1200R33KF1
FZ1200R33KF2     FZ1200R33KF2C   FZ1500R25KF1     FZ1200R33KL2C
FZ1200R33KL2
FZ180012KF4      FZ1800R16KF4     FZ1800R17KF4      FZ1800R17KF6

FF400R12KF4        FF400R16KF4       FF400R12KL4C     FF400R17KF6C_B2
FF400R17KF4        FF40017KF6        FF400R17KF6C      FF600R12KF4
FF600R16KF4        FF600R12KE3      FF60017KF6C      FF600R17KF6C_B2
FF600R17KE3_B2     FF600R17KE3       FF600R17KF6       FF600R17KF4
FF600R12KL4C
FF800R12KF4        FF800R17KF6        FF800R17KE3     FF800R17KE3_B2
FF800R17KF6C       FF800R17KF6C_B2   FF800R12KL4C    FF800R12KE3
FF1200R12KE3       FF1200R17KE3       FF1200R17KE3_B2
FS450R17KE3        FS450R12KE3        FS300R17KE3       FS300R12KE3
FS225R17KE3        FS225R12KE3      FF450R12ME3
FZ600R17KE3        FZ800R12KE3       FZ600R12KE3     BSM600GA120DLC
FZ600R12KS4        FZ400R17KE3        FZ400R12KS4     BSM400GA170DLC
1200V IGBT
单管（1单元）
产品型号 参数说明 封装形式
FZ1200R12HP4 1200A,1200V IHM 130mm
FZ900R12KE4 900A,1200V,IGBT4 62mm
FZ900R12KP4 900A,1200V,IGBT4 62mm
FZ3600R12HP4 3600A,1200V,IGBT4 IHM B 190mm
FZ2400R12HP4_B9 2400A,1200V,IGBT4 IHM B 190mm
BSM200GA120DLC 200A,1200V 62mm
BSM200GA120DLCS 200A,1200V 62mm
BSM200GA120DN2 200A,1200V 62mm
BSM200GA120DN2C 200A,1200V 62mm
BSM200GA120DN2S 200A,1200V 62mm
BSM300GA120DLC 300A,1200V 62mm
BSM300GA120DLCS 300A,1200V 62mm
BSM300GA120DN2 300A,1200V 62mm
BSM300GA120DN2S 300A,1200V 62mm
BSM400GA120DLC 400A,1200V 62mm
BSM400GA120DLCS 400A,1200V 62mm
BSM400GA120DN2 400A,1200V 62mm
BSM400GA120DN2S 400A,1200V 62mm
BSM600GA120DLC 600A,1200V 62mm
BSM600GA120DLCS 600A,1200V 62mm
FZ300R12KE3B1G 300A,1200V 62mm
FZ300R12KE3G 300A,1200V 62mm
FZ400R12KE3 400A,1200V 62mm
FZ400R12KE3_B1 400A,1200V 62mm
FZ400R12KS4 400A,1200V 62mm
FZ600R12KE3 600A,1200V 62mm
FZ600R12KE3_B1 600A,1200V 62mm
FZ600R12KS4 600A,1200V 62mm
FZ800R12KE3 800A,1200V 62mm
FZ800R12KF4 800A,1200V IHM 130mm
FZ800R12KL4C 800A,1200V IHM 130mm
FZ800R12KS4_B2 800A,1200V IHM 130mm
FZ1050R12KF4 1050A,1200V IHM 130mm
FZ1200R12KE3 1200A,1200V IHM 130mm
FZ1200R12KF4 1200A,1200V IHM 130mm
FZ1200R12KL4C 1200A,1200V IHM 130mm
FZ1600R12KE3 1600A,1200V IHM 130mm
FZ1600R12KF4 1600A,1200V IHM 130mm
FZ1600R12KL4C 1600A,1200V IHM 130mm
FZ1800R12KF4 1800A,1200V IHM 190mm
FZ1800R12KL4C 1800A,1200V IHM 190mm
FZ2400R12KE3 2400A,1200V IHM 130mm
FZ2400R12KE3_B9 2400A,1200V IHM 190mm
FZ2400R12KF4 2400A,1200V IHM 190mm
FZ2400R12KL4C 2400A,1200V IHM 190mm